PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.11.2023
	с. Ребриха
	№ 854

         В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях приведения в соответствие с
постановлением Администрации Алтайского края от 29.12.2015 № 530 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств краевого бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 19.01.2023 г. № 30 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств районного бюджета Ребрихинского района Алтайского края на 2023 год» следующие изменения:
         1.1. В подпункте 1.3 слова «но не более 50 процентов лимитов бюджетных обязательств» заменить словами «но не более лимитов бюджетных обязательств».
         1.2. В пункте 4 слова «пункте 1.2» заменить словами «подпункте 1.3».

         2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

         3. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Глава района                                                                                          Л.В.Шлаузер
	Начальник отдела имущественных отношений Администрации района
	В.В.Егоров

	Начальник юридического отдела

Администрации района
	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович

8(385)8222452
О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 19.01.2023 г. № 30 «О финансовых условиях осуществления закупок товаров, работ, услуг за счет средств районного бюджета Ребрихинского района Алтайского края на 2023 год»